Grusceyshi

Tabulare Circ: Sarnovienis ad Ecclesiam Ch Forum
Nobilium Leopoliense. Petrum M^o Joannis Posa
Grusceyshi in P^oncipio Circ: Sarnovienis habitus
supplicantis lesionis Instrumentum att^o 28^o Aug 815
sub A adnexum Tabula N^o 3 incorporandum ad Super
bonis P^oncipio Cor: 68 pag 38 on sub hoc m^o
bulandum vel pro re nata pronotandum damandari.
Informetum Melius Posa Grusceyshi per Pleni-
potentem suum Dum Georgium Kaminski in Tab:
Circ: Sarnovienis habitantem per Sarnovien

Tabula N^o 3 mandatur ut intermentum lesionis
sub A inscribat et in statu actio bonorum P^oncipio
pronotet, ea clausula, quod h^oc pronotatio respectu posse-
sionis tabularis Supplicanti eo usq^o ap^obulari nequeat
quousq^o is habilitatem suam ac regiam seu indignatum
hujus provincie comprobaverit, quod intra annum sex
septimanas et tres dies a die adre^o possessionis natu-
ralis affectuabit. De cetero Supplicanti mandatur ut
vel plenipotentiari ex parte informandi Thom^o Grus-
ceyshi in rem Georgii Kaminski datam, exhibeat vel
ejus domicilium m^oret. Et ratione quod ex allegato N^o
non producat irsum indignatum hujate gaudere qui
tamen per Circulare de 30 Decemb^o 814 ex^opro^o requiritur. De-
cret^o in Consil^o Cor: Reg^o Sori Nob^o Leopoli die 6^o Novemb^o
815 Apher. — Adm^o 26 9^o 815 T. Schick

8820

A

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :

ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.